
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/..../2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym zabudowanej nieruchomości 
na czas oznaczony 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40,572,1463,1688) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344,1113,1463,1506,1688,1762,1905) oraz  §10 
ust. 2 pkt. 6 oraz ust. 4 Uchwały nr V/31/07 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 marca 2007 roku    
w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 102, poz. 871 ze zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Choroszczy na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym 
z Fundacją NASZPIKOWANI na czas oznaczony 10 lat, nieruchomości zabudowanej budynkiem o pow. 
użytkowej 390 m2 wraz z gruntem przyległym stanowiącym działkę o nr geod. 103/18 o powierzchni   0,4329 
ha położnej w Rogowie gm, Choroszcz, stanowiącej własność Gminy Choroszcz, dla której w Wydziale IX 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białymstoku prowadzona jest księga wieczysta BI1B/00205251/9. 
Nieruchomość będzie wykorzystywana na realizację zadań związanych z działalnością statutową Fundacji 
NASZPIKOWANI. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

 
mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

 
1) Zmiany wynikające z uchwał: Nr XXIII/182/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26 czerwca 2009 r.   w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz 
(Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2009 r. Nr 143, poz. 1558), Nr XVII/180/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 maja 
2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu 
Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 2303) i Nr XIII/133/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 
12 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do 
zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 926) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9966EDE-5FF0-49AE-8C15-58B6BEC3BAB6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/..../2023 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


